ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.02. 2019 г.                                                                                         № 7-п

с. Шерагул

     О внесении изменений в постановление от

12.11.2013 г. № 38-п «О порядке подготовки

населения в области защиты от чрезвычайных

ситуаций» (с изменениями от 19.02.2018 г. №

14-п)

     В связи с изменением штатного расписания муниципальных служащих

администрации Шерагульского сельского поселения  (распоряжение № 6 р-к

от 28.01.2019 г.), руководствуясь Уставом Шерагульского муниципального

образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 12.11.2013 г. № 38-п «О порядке

подготовки населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций» (с

изменениями от 19.02.2018 г. № 38-п) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления читать в следующей редакции: «Ведущему

специалисту администрации Герасимович Е.В. совместно с начальником

управления финансов подготовить расчёты и предложения о планировании

средств в ежегодный бюджет Шерагульского сельского поселения на

обучение населения».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского

муниципального образования Тулунского района Иркутской области по

адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского

сельского поселения                                                П.А. Сулима

http://sheragul.mo38.ru/